РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 3 декабря 2013 г. N 578-к/2

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ТАРИФОВ В СФЕРЕ ХОЛОДНОГО ВОДОСНАБЖЕНИЯ

И ВОДООТВЕДЕНИЯ ДЛЯ ОРГАНИЗАЦИЙ, ОКАЗЫВАЮЩИХ УСЛУГИ

ПОТРЕБИТЕЛЯМ ПЕСТЯКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 N 416-ФЗ "О водоснабжении и водоотведении", постановлением Правительства Российской Федерации от 13.05.2013 N 406 "О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения" Региональная служба по тарифам Ивановской области постановляет:

1. Установить одноставочные тарифы в сфере холодного водоснабжения и водоотведения для организаций, оказывающих услуги потребителям Пестяковского муниципального района, с календарной разбивкой согласно приложению.

2. Возмещение выпадающих доходов от разницы между тарифами для бюджетных и прочих потребителей и льготными тарифами для населения осуществляется за счет средств областного бюджета в соответствии с законодательством Ивановской области.

3. С 01.01.2014 утрачивает силу постановление РСТ Ивановской области от 21.11.2012 N 509-к/2.

4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

И.о. начальника службы

В.Н.ШАРЫПОВ

Приложение

к постановлению

РСТ

Ивановской области

от 03.12.2013 N 578-к/2

ТАРИФЫ

В СФЕРЕ ХОЛОДНОГО ВОДОСНАБЖЕНИЯ И ВОДООТВЕДЕНИЯ

ДЛЯ ОРГАНИЗАЦИЙ, ОКАЗЫВАЮЩИХ УСЛУГИ ПОТРЕБИТЕЛЯМ

ПЕСТЯКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	 N

п/п
	Наименование организаций

     и виды тарифов
	     Тарифы по категориям потребителей

 (рублей за 1 куб. метр, НДС не облагается)

	     Для бюджетных

и прочих потребителей
	    Для населения

	    с

01.01.2014

    по

30.06.2014
	    с

01.07.2014

    по

31.12.2014
	    с

01.01.2014

    по

30.06.2014
	    с

01.07.2014

    по

31.12.2014

	                    Пестяковское городское поселение

	1
	ООО "Пестяковское ЖКХ":

	тариф на питьевую воду
	     37,12
	     38,65
	     37,12
	     38,65

	тариф на водоотведение
	     51,80
	     52,94
	     46,57

*
	     46,57

*

	2
	ООО "Минерал":

	тариф на питьевую воду
	     25,77

<**>
	     26,87

<**>
	     30,41

<*>
	     31,71

<*>

	                     Демидовское сельское поселение

	3
	МУП "Демидовское ЖКХ":

	тариф на питьевую воду
	     29,72
	     29,72
	     29,72
	     29,72

	тариф на водоотведение
	     29,71
	     29,71
	     29,71
	     29,71

	                 Неверово-Слободское сельское поселение

	4
	Администрация

Неверово-Слободского

сельского поселения:

	тариф на питьевую воду
	     23,14

<**>
	     23,68

<**>
	     27,31

<*>
	     27,94

<*>

	                  Нижнеландеховское сельское поселение

	5
	Администрация

Нижнеландеховского

сельского поселения:

	тариф на питьевую воду
	     11,30

<**>
	     11,76

<**>
	     12,01

*
<*>
	     12,73

*
<*>

	                     Пестяковское сельское поселение

	6
	Администрация

Пестяковского   сельского

поселения:

	тариф на питьевую воду
	     26,02
	     26,87
	     26,02
	     26,87

--------------------------------

* - льготные тарифы для населения.

<*> - с учетом НДС.

<**> - без учета НДС.